[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     19.12.2016       	№ 12-1419

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
Щекинский район от 11.02.2015 № 2-185
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление сведений о ранее
приватизированном имуществе»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210‑ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Щекинский район от 16.08.2012 № 8-946 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций», Уставом муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 16.08.2012 № 8-946 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 11.02.2015 № 2-185 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе»        (далее – постановление) следующие изменения:
	1.1. В тексте постановления слова «Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального образования Щекинский район» заменить словами «Управление архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Щекинский район», слово «Комитет» заменить словом «Управление», слово «председатель» заменить словом «начальник» в соответствующем падеже.
1.2. Абзац 11 подпункта 1 пункта 4 раздела I приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Адрес электронной почты «sh-imush1@tularegion.org.».
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и информационном стенде администрации муниципального образования Щекинский район, расположенном по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район 						      О.А. Федосов

image1.png

image2.emf
2   –   018

oleObject1.bin
2 – 018